
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy 
dotyczy rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
50.443.856,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 45.930.264,27 zł, 

2) dochody majątkowe – 4.513.592,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
55.009.349,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 44.555.378,27 zł, 

2) wydatki majątkowe – 10.453.971,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A57506-FBA0-40A8-A10E-18FA130A47EC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 35 628,00 35 769,00

Pozostała działalność 35 628,00 35 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 141,00

855 Rodzina 15 192 875,00 15 597 925,00

Świadczenie wychowawcze 10 075 000,00 10 480 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 075 000,00 10 480 000,00

Karta Dużej Rodziny 507,00 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 550,00

50 038 665,27 50 443 856,27

DOCHODY

Rozdział Zmiana

141,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 listopada 2021 r.

85195 141,00

141,00

405 050,00

50,00

Razem: 405 191,00

85501 405 000,00

405 000,00

85503 50,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A57506-FBA0-40A8-A10E-18FA130A47EC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 343 561,27 4 343 561,27

Pozostała działalność 776 034,27 776 034,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 892,01 5 392,01

4300 Zakup usług pozostałych 56 044,41 55 544,41

750 Administracja publiczna 4 413 692,00 4 413 692,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 373 990,00 3 348 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 600,00 119 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 600,00 193 100,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 83 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 300,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 649 193,00 651 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 12 900,00

Pozostała działalność 121 373,00 121 373,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
830 000,00 830 000,00

Ochotnicze straże pożarne 805 000,00 805 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 198 171,00 197 871,00

Rezerwy ogólne i celowe 198 171,00 197 871,00

4810 Rezerwy 198 171,00 197 871,00

801 Oświata i wychowanie 16 899 198,00 16 899 198,00

Szkoły podstawowe 10 075 135,00 10 071 485,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 503 267,00 498 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 176 892,00 1 177 163,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 766,00 455 116,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 129,00 87 129,00

4270 Zakup usług remontowych 154 900,00 157 900,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

500,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 listopada 2021 r.

-500,00

0,00

75023 -25 800,00

-23 300,00

-2 500,00

75075 23 300,00

23 300,00

75085 2 500,00

2 500,00

75095 0,00

-1 936,00

736,00

1 200,00

0,00

75412 0,00

-5 000,00

5 000,00

-300,00

75818 -300,00

-300,00

-10 650,00

1 000,00

3 000,00

0,00

80101 -3 650,00

-4 955,00

271,00

1 584,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A57506-FBA0-40A8-A10E-18FA130A47EC. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 248 799,00 254 899,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 373 336,00 375 486,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 14 500,00

Pozostała działalność 3 502 837,00 3 504 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 9 500,00

851 Ochrona zdrowia 283 851,00 283 992,00

Pozostała działalność 93 828,00 93 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 851,03 8 992,03

855 Rodzina 15 456 954,00 15 862 004,00

Świadczenie wychowawcze 10 077 000,00 10 482 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 987 348,00 10 390 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 114,00 60 542,00

Karta Dużej Rodziny 500,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 550,00

926 Kultura fizyczna 279 387,00 279 687,00

Pozostała działalność 125 000,00 125 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 414,00 28 714,00

54 604 158,27 55 009 349,27

6 100,00

80148 2 150,00

150,00

2 000,00

80195 1 500,00

1 500,00

141,00

85195 141,00

141,00

405 050,00

85501 405 000,00

92695 300,00

300,00

Razem: 405 191,00

403 572,00

1 428,00

85503 50,00

50,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A57506-FBA0-40A8-A10E-18FA130A47EC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 141,00

85195 Pozostała działalność 0,00 141,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 141,00

855 Rodzina 15 151 748,00 15 556 798,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 075 000,00 10 480 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 075 000,00 10 480 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 550,00

16 056 390,27 16 461 581,27

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

141,00

141,00

50,00

Razem: 405 191,00

141,00

405 050,00

405 000,00

405 000,00

50,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A57506-FBA0-40A8-A10E-18FA130A47EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 141,00

85195 Pozostała działalność 0,00 141,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 141,00

855 Rodzina 15 151 748,00 15 556 798,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 075 000,00 10 480 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 987 348,00 10 390 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 114,00 60 542,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 550,00

16 056 390,27 16 461 581,27

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 100/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

141,00

141,00

50,00

50,00

Razem: 405 191,00

141,00

405 050,00

405 000,00

403 572,00

1 428,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A57506-FBA0-40A8-A10E-18FA130A47EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

